Утверждаю
Директор филиала
Аэропорт Зырянка
_______________/Яковлев С.Ю/
«23» января 2019г.


ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ 
№22 от 23 января 2019г.

1. ip-телефон, Grandstream, GXP1615______________________________________________             
(вид, производитель, модель оборудования)

2. ИНВ000999033, 20EZ21Y509477B5, неизвестно,03.08.2017г.________________________
(инвентарный и серийный номер оборудования, дата выпуска, дата ввода в эксплуатацию)

Место установки: «АП Зырянка», штаб, приемная___________________________________ 
(Филиал, здание, помещение)

По состоянию на: « 22 » января 2019 г.____________________________________________

Описание дефекта: Нет звука на трубке телефона. Замена заведомо рабочего шнура трубки не помогла, сброс на заводские настройки телефона не дал результатов. При подключении  трубки к заведомо рабочему телефону, звук появился.___________________ 

Для приведение в надлежащее состояние необходимо:

	№
пп
	Наименование материалов и оборудования
	Ед.изм.
	Кол-во
	Примечание

	1.
	Трубка для телефона Grandstream GXP1615
	Шт.
	1
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	 
	
	
	
	





Составил:        _________________________________________________
	(должность)	(подпись)	(ФИО)	


